
期日

場所

女子入賞者

男子入賞者

第９回西毛地区小学生ソフトテニス大会

平成２３年７月３日(日)

高崎市群馬総合運動場テニスコート



A 榛名 高崎 あかぼり 勝 敗 順位

1 田島・斉藤 ③ ③ 2 0 ① ③
2 百澤・佐藤 0 0 0 2 3
3 吉本・小林 0 ③ 1 1 2

③
Ｂ 前橋 太田 碓氷安中 勝 敗 順位 0
4 石崎・北川 ③ 0 1 1 2
5 菅家・藤野 0 0 0 2 3
6 櫻井・小板橋 ③ ③ 2 0 ①

0
Ｃ 渋川 高崎 水上 勝 敗 順位

7 佐藤・茂木 ③ ③ 2 0 ① 0
8 本田・串田 0 ③ 1 1 2 ③
9 倉品・小林 1 2 0 2 3

Ｄ 前橋 伊香保 小野 勝 敗 順位 ③
10 下田・茂木 ③ ③ 2 0 ①
11 柴﨑・武井 0 ③ 1 1 2
12 入・福田 0 0 0 2 3

0
Ｅ 渋川 碓氷安中 甘楽 勝 敗 順位

13 塩野谷・田村 ③ ③ 2 0 ①
14 白石・赤井 0 2 0 2 3 2
15 大河原・羽切 0 ③ 1 1 2 草野・永倉

Ｆ 太田・館林 ｽﾏｲﾘｰ 榛名 勝 敗 順位 ③
16 佐野間・小林 ③ ③ 2 0 ①
17 茂木・山崎 1 1 0 2 3
18 篠原・渡辺 0 ③ 1 1 2 0

Ｇ 前橋 川場 新町・館林 勝 敗 順位

19 中川・馬場 ③ ③ 2 0 ①
20 関・金井 0 ③ 1 1 2 0
21 安藤・長谷川 1 0 0 2 3

Ｈ あかぼり 渋川 高崎 勝 敗 順位 ③
22 須賀・瞿曇 ③ ③ 2 0 ① ③
23 塩野谷・狩野 2 1 0 2 3
24 小島・川﨑 2 ③ 1 1 2 0

Ｉ 碓氷安中 前橋 北軽井沢 勝 敗 順位

25 並木・茂木 1 ③ 1 1 ①
26 吉岡・荒木 ③ 1 1 1 2 0
27 篠原・石田 1 ③ 1 1 3 ③

Ｊ 館林 新町 箕郷 勝 敗 順位

28 草野・永倉 ③ ③ 2 0 ①
29 山田・高橋 0 0 0 2 3 ③
30 山口・瀧野 0 ③ 1 1 2

男子１位トーナメント



A 箕郷 太田 ｽﾏｲﾘｰ 勝 敗 順位 Ｒ
1 岡田・宮本 ③ ③ 2 0 ①
2 星野・玄地 0 1 0 2 3
3 新嶋・服部 1 ③ 1 1 2

0
Ｂ 北軽・川場 群馬 小野 勝 敗 順位 0
4 青木・鈴木 ③ 0 1 1 2
5 金井・加藤 0 0 0 2 3
6 室岡・福田 ③ ③ 2 0 ①

Ｃ 高崎 新町 館林 勝 敗 順位

7 新井・植原 ③ ③ 2 0 ① ③
8 萩原・安藤 0 0 0 2 3 ③
9 鴇崎・信澤 1 ③ 1 1 2

Ｄ 渋川 碓氷安中 前橋 勝 敗 順位 ③
10 須田・高橋 ③ ③ 2 0 ①
11 小板橋・儘田 0 ③ 1 1 2
12 河野・富島 0 2 0 2 3

③
Ｅ 新町 群馬 高崎 勝 敗 順位

13 木崎・富田 ③ ③ 2 0 ①
14 神子澤・庭野 0 0 0 2 3 1
15 堀口・塚越 0 ③ 1 1 2

Ｆ 新町 群馬 渋川 勝 敗 順位 ③
16 奥澤・桒原 ③ ③ 2 0 ①
17 塩士・藤森 0 0 0 2 3
18 茂木・青木 0 ③ 1 1 2

2
Ｇ あかぼり 箕郷 高崎 勝 敗 順位 2
19 高橋・久保田 ③ ③ 2 0 ①
20 岩﨑・桑原 2 ③ 1 1 2
21 吉村・関 2 2 0 2 3

2
Ｈ 群馬 水上 前橋 勝 敗 順位

22 羽鳥・庭野 ③ ③ 2 0 ①
23 干川・寺口 0 1 0 2 3 ③
24 石﨑・木村 0 ③ 1 1 2

0
Ｉ 碓氷安中 群馬 北軽井沢 勝 敗 順位 ③
25 竹田・田島 ③ ③ 2 0 ①
26 清水・寺島 0 0 0 2 3
27 菅野・萩原 0 ③ 1 1 2 2

Ｊ 高崎 新町 箕郷・榛名 勝 敗 順位

28 町田・杉本 ③ ③ 2 0 ①
29 島田・栗原 0 0 0 2 3 0
30 森川・稲葉 0 ③ 1 1 2 ③

Ｋ 渋川 伊香保 甘楽 勝 敗 順位

31 須田・小野 ③ ③ 2 0 ①
32 野村・福島 0 0 0 2 3 ③
33 山田・長谷川 1 ③ 1 1 2

須田・高橋

女子１位トーナメント



A 榛名 高崎 あかぼり 勝 敗 順位

1 田島・斉藤 ③ ③ 2 0 1 1
2 百澤・佐藤 0 0 0 2 3
3 吉本・小林 0 ③ 1 1 ②

③
Ｂ 前橋 太田 碓氷安中 勝 敗 順位 2
4 石崎・北川 ③ 0 1 1 ②
5 菅家・藤野 0 0 0 2 3
6 櫻井・小板橋 ③ ③ 2 0 1

③
Ｃ 渋川 高崎 水上 勝 敗 順位

7 佐藤・茂木 ③ ③ 2 0 1 ③
8 本田・串田 0 ③ 1 1 ② ③
9 倉品・小林 1 2 0 2 3

Ｄ 前橋 伊香保 小野 勝 敗 順位 ③
10 下田・茂木 ③ ③ 2 0 1
11 柴﨑・武井 0 ③ 1 1 ②
12 入・福田 0 0 0 2 3

2
Ｅ 渋川 碓氷安中 甘楽 勝 敗 順位

13 塩野谷・田村 ③ ③ 2 0 1
14 白石・赤井 0 2 0 2 3 2
15 大河原・羽切 0 ③ 1 1 ② 本田・串田

Ｆ 太田・館林 ｽﾏｲﾘｰ 榛名 勝 敗 順位 ③
16 佐野間・小林 ③ ③ 2 0 1
17 茂木・山崎 1 1 0 2 3
18 篠原・渡辺 0 ③ 1 1 ② ③

Ｇ 前橋 川場 新町・館林 勝 敗 順位

19 中川・馬場 ③ ③ 2 0 1
20 関・金井 0 ③ 1 1 ② 1
21 安藤・長谷川 1 0 0 2 3

Ｈ あかぼり 渋川 高崎 勝 敗 順位 ③
22 須賀・瞿曇 ③ ③ 2 0 1 2
23 塩野谷・狩野 2 1 0 2 3
24 小島・川﨑 2 ③ 1 1 ② ③

Ｉ 碓氷安中 前橋 北軽井沢 勝 敗 順位

25 並木・茂木 1 ③ 1 1 1
26 吉岡・荒木 ③ 1 1 1 ② 0
27 篠原・石田 1 ③ 1 1 3 0

Ｊ 館林 新町 箕郷 勝 敗 順位

28 草野・永倉 ③ ③ 2 0 1
29 山田・高橋 0 0 0 2 3 1
30 山口・瀧野 0 ③ 1 1 ②

男子２位トーナメント



A 箕郷 太田 ｽﾏｲﾘｰ 勝 敗 順位 0
1 岡田・宮本 ③ ③ 2 0 1
2 星野・玄地 0 1 0 2 3
3 新嶋・服部 1 ③ 1 1 ②

③
Ｂ 北軽・川場 群馬 小野 勝 敗 順位 2
4 青木・鈴木 ③ 0 1 1 ②
5 金井・加藤 0 0 0 2 3
6 室岡・福田 ③ ③ 2 0 1

③
Ｃ 高崎 新町 館林 勝 敗 順位

7 新井・植原 ③ ③ 2 0 1 0
8 萩原・安藤 0 0 0 2 3 ③
9 鴇崎・信澤 1 ③ 1 1 ②

Ｄ 渋川 碓氷安中 前橋 勝 敗 順位 ③
10 須田・高橋 ③ ③ 2 0 1
11 小板橋・儘田 0 ③ 1 1 ②
12 河野・富島 0 2 0 2 3

0
Ｅ 新町 群馬 高崎 勝 敗 順位

13 木崎・富田 ③ ③ 2 0 1
14 神子澤・庭野 0 0 0 2 3 2
15 堀口・塚越 0 ③ 1 1 ②

Ｆ 新町 群馬 渋川 勝 敗 順位 0
16 奥澤・桒原 ③ ③ 2 0 1
17 塩士・藤森 0 0 0 2 3
18 茂木・青木 0 ③ 1 1 ②

③
Ｇ あかぼり 箕郷 高崎 勝 敗 順位 ③
19 高橋・久保田 ③ ③ 2 0 1
20 岩﨑・桑原 2 ③ 1 1 ②
21 吉村・関 2 2 0 2 3

③
Ｈ 群馬 水上 前橋 勝 敗 順位

22 羽鳥・庭野 ③ ③ 2 0 1
23 干川・寺口 0 1 0 2 3 1
24 石﨑・木村 0 ③ 1 1 ②

③
Ｉ 碓氷安中 群馬 北軽井沢 勝 敗 順位 0
25 竹田・田島 ③ ③ 2 0 1
26 清水・寺島 0 0 0 2 3
27 菅野・萩原 0 ③ 1 1 ② ③

Ｊ 高崎 新町 箕郷・榛名 勝 敗 順位

28 町田・杉本 ③ ③ 2 0 1
29 島田・栗原 0 0 0 2 3 ③
30 森川・稲葉 0 ③ 1 1 ② 2

Ｋ 渋川 伊香保 甘楽 勝 敗 順位

31 須田・小野 ③ ③ 2 0 1
32 野村・福島 0 0 0 2 3 1
33 山田・長谷川 1 ③ 1 1 ②

岩崎・桑原

女子２位トーナメント



A 榛名 高崎 あかぼり 勝 敗 順位

1 田島・斉藤 ③ ③ 2 0 1 0
2 百澤・佐藤 0 0 0 2 ③
3 吉本・小林 0 ③ 1 1 2

③
Ｂ 前橋 太田 碓氷安中 勝 敗 順位 0
4 石崎・北川 ③ 0 1 1 2
5 菅家・藤野 0 0 0 2 ③
6 櫻井・小板橋 ③ ③ 2 0 1

③
Ｃ 渋川 高崎 水上 勝 敗 順位

7 佐藤・茂木 ③ ③ 2 0 1 ③
8 本田・串田 0 ③ 1 1 2 ③
9 倉品・小林 1 2 0 2 ③

Ｄ 前橋 伊香保 小野 勝 敗 順位 2
10 下田・茂木 ③ ③ 2 0 1
11 柴﨑・武井 0 ③ 1 1 2
12 入・福田 0 0 0 2 ③

0
Ｅ 渋川 碓氷安中 甘楽 勝 敗 順位

13 塩野谷・田村 ③ ③ 2 0 1
14 白石・赤井 0 2 0 2 ③ ③
15 大河原・羽切 0 ③ 1 1 2 倉品・小林

Ｆ 太田・館林 ｽﾏｲﾘｰ 榛名 勝 敗 順位 ③
16 佐野間・小林 ③ ③ 2 0 1
17 茂木・山崎 1 1 0 2 ③
18 篠原・渡辺 0 ③ 1 1 2 ③

Ｇ 前橋 川場 新町・館林 勝 敗 順位

19 中川・馬場 ③ ③ 2 0 1
20 関・金井 0 ③ 1 1 2 2
21 安藤・長谷川 1 0 0 2 ③

Ｈ あかぼり 渋川 高崎 勝 敗 順位 ③
22 須賀・瞿曇 ③ ③ 2 0 1 0
23 塩野谷・狩野 2 1 0 2 ③
24 小島・川﨑 2 ③ 1 1 2 2

Ｉ 碓氷安中 前橋 北軽井沢 勝 敗 順位

25 並木・茂木 1 ③ 1 1 1
26 吉岡・荒木 ③ 1 1 1 2 2
27 篠原・石田 1 ③ 1 1 ③ 2

Ｊ 館林 新町 箕郷 勝 敗 順位

28 草野・永倉 ③ ③ 2 0 1
29 山田・高橋 0 0 0 2 ③ ③
30 山口・瀧野 0 ③ 1 1 2

男子３位トーナメント



A 箕郷 太田 ｽﾏｲﾘｰ 勝 敗 順位 1
1 岡田・宮本 ③ ③ 2 0 1
2 星野・玄地 0 1 0 2 ③
3 新嶋・服部 1 ③ 1 1 2

1
Ｂ 北軽・川場 群馬 小野 勝 敗 順位 ③
4 青木・鈴木 ③ 0 1 1 2
5 金井・加藤 0 0 0 2 ③
6 室岡・福田 ③ ③ 2 0 1

③
Ｃ 高崎 新町 館林 勝 敗 順位

7 新井・植原 ③ ③ 2 0 1 0
8 萩原・安藤 0 0 0 2 ③ 1
9 鴇崎・信澤 1 ③ 1 1 2

Ｄ 渋川 碓氷安中 前橋 勝 敗 順位 ③
10 須田・高橋 ③ ③ 2 0 1
11 小板橋・儘田 0 ③ 1 1 2
12 河野・富島 0 2 0 2 ③

③
Ｅ 新町 群馬 高崎 勝 敗 順位

13 木崎・富田 ③ ③ 2 0 1
14 神子澤・庭野 0 0 0 2 ③ 1
15 堀口・塚越 0 ③ 1 1 2

Ｆ 新町 群馬 渋川 勝 敗 順位 0
16 奥澤・桒原 ③ ③ 2 0 1
17 塩士・藤森 0 0 0 2 ③
18 茂木・青木 0 ③ 1 1 2

③
Ｇ あかぼり 箕郷 高崎 勝 敗 順位 ③
19 高橋・久保田 ③ ③ 2 0 1
20 岩﨑・桑原 2 ③ 1 1 2
21 吉村・関 2 2 0 2 ③

③
Ｈ 群馬 水上 前橋 勝 敗 順位

22 羽鳥・庭野 ③ ③ 2 0 1
23 干川・寺口 0 1 0 2 ③ 0
24 石﨑・木村 0 ③ 1 1 2

③
Ｉ 碓氷安中 群馬 北軽井沢 勝 敗 順位 0
25 竹田・田島 ③ ③ 2 0 1
26 清水・寺島 0 0 0 2 ③
27 菅野・萩原 0 ③ 1 1 2 ③

Ｊ 高崎 新町 箕郷・榛名 勝 敗 順位

28 町田・杉本 ③ ③ 2 0 1
29 島田・栗原 0 0 0 2 ③ ③
30 森川・稲葉 0 ③ 1 1 2 1

Ｋ 渋川 伊香保 甘楽 勝 敗 順位

31 須田・小野 ③ ③ 2 0 1
32 野村・福島 0 0 0 2 ③ 1
33 山田・長谷川 1 ③ 1 1 2

吉村・関

女子３位トーナメント


